(Utgatt) Italiensk paskekake Rosa Fico India 1 kg

Vareinfo

Produkthnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

370652

8030525004100
78030525004109
4

1000 gram

N/A

Italia

Italia

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjglig.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1173
Energi (kcal) 280
Fett (g) 20
Hvorav mettede fettsyrer () 13
Karbohydrat (g) 50
Hvorav sukkerarter (g) 30
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 8.4
Salt (9) 0.35

Ingredienser

Hvetemel (hvetemel, Siciliansk hvetemel 11%), smgr
(melk), couverture-sjokolade 12% (sukker, kakaosmgr,
helmelkspulver, kakaopaste, emulgator: soyalecitin E322,
surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, naturlig
vaniljearoma), sukker, ferske egg, hvit sjokolade topping
8% (sukker, helmelkspulver, kakaosmgr, emulgator:
soyalecitin E322, naturlig vaniljearoma), kaktusfikensyltetay
8% (kaktusfiken (140g frukt per 100g syltetay), sukker,
glukosesirup, sitronjuice), ferske eggeplommer, naturlig
gjeerstarter (inneholder hvetemel), Siciliansk honning, invert
sukkersirup, sjokolade crunch 1,6% (sukker, kakaosmgr,
skummet melk pulver, helmelkspulver, kakaopaste,
emulgator: soyalecitin E322, surhetsregulerende middel:
sitronsyre E330, naturlig vaniljearoma, hvetemel, mel av
hvetemalt, hvetestivelse, hevemiddel:
natriumhydrogenkarbonat E500, salt, glukosesirup,
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overflatebehandlingsmiddel: akasiegummi E414, modifisert
stivelse, vegetabilsk fett (kokos)), emulgator: mono- og
diglyserider av fettsyrer E471, kakaosmgr, skummet melk

pulver, salt, rosevann, naturlig rosearoma, naturlig

vaniljearoma, rosebladessens 0,01%.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ngtter, Sennep, Lupiner
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